Приложение № 2

И З В Е Щ Е Н И Е   №

Форма по ОКУД

от " "  г. Дата

по ОКПО

Учреждение (отправитель) Глава по БК

ИНН КПП

по ОКПО

Учреждение (получатель) Глава по БК

ИНН КПП

Настоящим подтверждается осуществление расчетов между учреждениями

с отражением следующих записей:

Итого

Обороты в журнал операций

Приложение:  документов

Отправитель Получатель

Руководитель Руководитель

учреждения учреждения

(уполномо- (уполномо-

ченное лицо) ченное лицо)

Главный бухгалтер Главный бухгалтер

учреждения учреждения

(уполномо- (уполномо-

ченное лицо) ченное лицо)

Исполнитель Исполнитель

номер счета

кредиткредит

номер счета

Учреждение (отправитель)

2 3

Сумма, руб.

4 5 6

Сумма, руб.

Учреждение (получатель)

7

(расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(подпись)

х

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

КОДЫ

0504805

(подпись) (расшифровка подписи)

х х х

20

(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись) (расшифровка подписи)

1.

дебет

1

Содержание записи

дебет

" "  г. " "  г.20 20